
Desayunos Ensaladas

Sándwiches
& Burgers

Omelette
Elige 2 ingredientes entre:
Jamón, queso, champiñón o 
espárragos.                            
Incluye pan, mantequilla, 
mermelada, porción de frutas, 
café y jugo                              
*Opción solo con claras

Americano
Huevos al gusto, tocino, pan, 
mantequilla, mermelada, porción 
de frutas, café y jugo

Francés
Croissant, jamón, queso, porción 
de frutas, capuccino y jugo
  
Tostada Francesa
Frutillas frescas, guineo, crema, 
miel, café y jugo

Continental
Pan, mantequilla, mermelada, 
café y jugo

Fondue de Queso
Mezcla de quesos maduros 
con vino blanco y licor de 
cereza, acompañado con 
cubos de pan, papa cocida, 
champiñones y uvas

Petit Sándwiches
Egg salad, tocino (BLT), jamón         
y queso

Tabla de Quesos     
& Charcutería

Brie al horno
Nueces y ananás, 
acompañado con pan de masa 
madre

Petit Fours
Pequeños dulces variados

Moules and Frites
Mejillones cocidos en vino 
blanco y puerro acompañado 
de papas fritas

Nicoisse
Mix verde, atún, huevo, 
tomate, pickles de pepino 
y aderezo frances

Ensalada Lucie
Mix verde, queso de cabra 
frito, fresas, arándanos 
secos, nueces, aderezo 
mostaza y miel

Ensalada Du Jardín
Mix verde, quinua cocida, 
tomate, aguacate,
aderezo de aceite de oliva 
y balsámico

Entrecot de La Maison
Mantequilla maitre d´, papas 
fritas y ensalada fresca

Poulet Roi 
Pollo, champiñones, espárragos,   
papas fritas y ensalada fresca

Salmón Meuniere
Deliciosa salsa de mantequilla, 
vino blanco, ajo, perejil,
papas fritas y ensalada fresca

Camarones Gratinados
Papas fritas y ensalada

Pasta Primavera
Tomate, ajo, albahaca fresca, 
espárragos y champiñones

Spaghetti Alfredo          
con Camarones
Acompañada de ensalada fresca

Sopa de Cebolla Clásica

Crepes Gratine:
*Camarones con champiñones
*Pollo con espáragos
*Vegetarianos: espárragos y 
champiñones.

Tartin Roast Beef
Roast Beef, lechugas, tomate, 
cebolla y pickles de pepino 

Tartin Pollo
Pollo al grill, lechugas, tomate, 
cebolla y queso

Tartin Vegetariano
Aguacate, pimientos 
marinados, tomate confitado, 
champiñones y queso
  
Tartin Mediterráneo
Prosciutto, rúcula y tomates 
confitados

Crêpes Suzette con 
Glace Vanille
Mousse de Chocolate

$6.95

$16.00

$8.00

$9.00

$6.00

$7.00

$8.50 $8.50

$14.00

$12.00

$15.50

$9.50

$6.00

$11.00

$9.75

$16.00

$14.50

$7.00

$6.95

$4.95

$4.75

Tartines

Entradas

PRINCIPALES

POSTRES
*Todos los Tartin incluyen
papas fritas o ensalada*

$3.75

$9.50

$6.75

$6.00

$9.50

$4.50

$4.50

*En todos los desayunos se 
puede cambiar el café por té 

o chocolate

Agregue pollo o camarón por $4.00

Agregue pollo o camarón por $4.00

Todos nuestros sándwiches 
incluyen papas fritas o ensalada

Sádwiches Clásicos Francés Abiertos

Piqueos para
compartir 2 pers.

de 10:00 am a 11:30 am

Nuestros crepes incluyen papas 
fritas o ensalada

Sucrée du Jour Pregunta por
el postre del día

Jockey
Jamón, queso y huevo frito

Club Sándwich
Hamburguesa Palace
Pan de papa, carne 
especial, tomate, lechuga, 
cebolla, pickles de pepino 
y queso cheddar
  
Beyond Meat Burger
Pan de papa, tomate, 
cebolla, pickles de pepino 
y queso cheddar
*Opción en hojas de lechuga

$6.50

$9.50

$10.00

$14.00

Precios Incluyen IVA y Servicio



ClAssic cocktails
& Aperitivos 

Jugos Naturales
Guanábana / Mora / Naranjilla
Limonada

Ice Té

Gaseosas
Coca Cola, Coca Zero
Pepsi, Seven Up, Manzana, 
Tropical

Aguas

Agua Pura
Agua Mineral 

Agua Tónica Importada

Cervezas
Pilsener
Club Verde
Stella Artois
Latitud Cero
Heineken
Paulaner

Vermouth Bianco y Rosso
Antica Formula
Campari
Aperol Spritz
Lychee Martini
Martini Clásico 
Gin Martini
Negroni
Pisco Sour
Margarita
Piña Colada
Negroni Sbagliato
Gin de la Casa (Gordon)
Gin (Tanqueray, Crespo, 
Bombay Sapphire
Gin Premium    
(Tanqueray Ten, Elephant, 
Flor de Sevilla)
Vodka 8
Vodka Premium           
(Grey Goose, Belvedere)
Whisky de la Casa
(Johnnie Walker Rojo)

$2.50

$2.50

$2.50

$1.75
$2.00

$2.75

$3.50
$3.50
$5.25
$5.25
$5.25
$5.25

OLD FASHION MIGUEL
Ron solera San Miguel,      
azúcar, gotas amargas,    
naranja, agua mineral

SAUTERELLE
Vodka, licor de menta,    
leche condensada

COSMO PALACE
Vodka, miel de arándanos, 
limón, licor de naranja

NUESTRO BLOODY MARY
Gin, jerez, clamato, salsas 
negras, tabasco y limón

SUNRISE CANUTO
Licor canuto, jugo de naranja    
y limón, gaseosa de toronja.

$11.00

$11.00

$11.00

$9.25

$10.00

BebidasCalientes
Café Americano
Expresso
Doble Expresso
Capuccino
Mocaccino
Chocolate Caliente
Infusiones Naturales
Té

Cafés Fríos
Macchiato de Caramelo
Latte Clásico
Americano Frío

Cafés con Licor
Carajillo
Irish coffe 

Vinos porCopa
Vino tinto, blanco, rosado
Vino hervido
Sangría Clásica
Sangría Blanca
Espumante de la Casa

$8.50
$8.50
$8.00
$9.00

$10.00
$10.00
$11.00
$10.00
$10.00
$9.00
$8.50
$11.50
$10.50
$13.50

$14.90

$8.50
$13.50

$11.75
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$3.40
$2.75
$2.50

$8.00
$5.50

$6.00
$7.50
$6.50
$6.50
$6.00

$2.25
$2.00
$2.75

$3.00
$3.00
$2.75

$3.00
$2.00


